---

68) Freitag vor Invocavit schreibt Basilius an Bonifacius: «Uxorem tuam nostrates uxores civium avidissime praestolantur apud portas civitatis ambas, ut quae sit illis largitura, ut novae nuptae solent, bibale non contemnendum (accipiant). Hoc mihi retulit Anna, famula nostra, ut sis in omnium ore, ut sis vulgi fabula.»